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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2017. február 24.-én  de. 7,30  órakor  tartott soros   nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Pető Sándor   bizottság elnöke 
     Gémes Péter   bizottság tagja 
     Márton János   bizottság tagja 
      
Távolmaradását bejelentette:  Berkecz József   bizottság elnökhelyettese 

Fülöpné Szeri Noémi  bizottság tagja 
        

       
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Forgó Henrik   polgármester 

Kató Pálné   jegyző 
Bori Sándorné Jegyzői irodavezető,  

jegyzőkönyvezető 
 

    
Pető Sándor bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási 
joggal résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 3 tag 
megjelent, 2 tag távolmaradását bejelentette.  Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és 
az általa tett javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 3 igen szavazattal 
egyetértettek. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezete 
véleményezése 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Pető Sándor  PEFTB elnök 

 
2.) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő intézményi 

térítési díjakról szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 

 
 

3.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások formáiról, azok igénybevételéről és a fizetendő 
intézményi térítési díjakról szóló  önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 
 

 
4.) Egyebek 

 
1.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetéséről Forgó Henrik polgármester 
 szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése   Kató Pálné jegyző 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság  jegyzőkönyve  mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző:  Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy az 
önkormányzatnak évek óta nem volt működési hitele. A minimálbérek és a garantált bérminimum 
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emelkedése miatt ebben az évben előre láthatólag működési hitelt kell igénybe venni kb. 10 millió forint 
mértékben. Amennyiben a központi költségvetésből a béremelkedések ellentételezésére kap támogatást az 
önkormányzat, akkor a hitel felvételére valószínűleg nem lesz szükség. 
 
Forgó Henrik polgármester: Amennyiben nem terveznénk működési  hitel felvételét, akkor semmilyen 
fejlesztést sem tudtunk volna tervezni a költségvetésben. 
 
Kérdés nem hangzott el. 
 
Hozzászólás: 
 
Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető-helyettes: Elmondta, hogy az önkormányzati rendelet-
tervezetben szereplő előző évi pénzmaradvány kötelezettséggel terhelten szerepel.  
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
11/2017. (II. 24.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Azt önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezet 

véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzata 24. § (3) bekezdés a) pontjában számára biztosított  
 

egyetértési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában – közmeghallgatás keretében -  történő 
elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
2.)  

 
Tárgy:          Előadó: 
 A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről,  Kató Pálné jegyző 
 valamint a fizetendő intézményi térítési díjakról szóló önkormányzati  Pető Sándor PEFTB elnök 
 rendelet-tervezet véleményezése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság  jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző:  Szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy ezen önkormányzati rendelet-tervezetet Felgyő és 
Tömörkény községek, továbbá Csongrád város Képviselő-testületei, a Csanyteleki Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat Képviselő-testülete és az Ügyrendi Bizottság is véleményezi és annak ismeretében kerülhet 
sor tárgyi önkormányzati rendelet megalkotására. Kezdeményezte a rendelet-tervezet megvitatása után 
annak elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését – változtatás nélküli – elfogadásra.  

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Pető Sándor bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett rendelet-tervezet Képviselő-testület elé 
terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
12/2017. (II. 24.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő  intézményi 

térítési díjakról szóló önkormányzati rendelet-tervezete véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi rendelet-tervezetét a település 
polgármestere és jegyzője előterjesztésében. 
A bizottság az Ügyrendi Bizottság jogszabályi hátterére irányuló javaslatára támaszkodva, szakmai 
szempontokat alapul véve, azt alkalmasnak tartva, az önkormányzat szervezeti és működési szabályzata 24. 
§ (3) bekezdés e) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

egyetértési joggal terjeszti a tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
3.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások formáiról, Kató Pálné jegyző 
 azok igénybevételéről és a fizetendő intézményi térítési díjakról szóló  Pető Sándor PEFTB elnök 
 önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság jegyzőkönyve  mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy ezen önkormányzati rendelet-tervezetet Felgyő és 
Tömörkény községek, továbbá Csongrád város Képviselő-testületei, a Csanyteleki Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat Képviselő-testülete és az Ügyrendi Bizottság is véleményezi és annak ismeretében kerülhet 
sor tárgyi önkormányzati  rendelet megalkotására. Kezdeményezte a rendelet-tervezet megvitatása után 
annak elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését – változtatás nélküli – elfogadásra.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett rendelet-tervezet Képviselő-testület elé 
terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
13/2017. (II. 24.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások formáiról, azok igénybevételéről és a fizetendő 

intézményi térítési díjakról szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
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Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzata 24. § (3) bekezdés e) pontjában számára biztosított  

 
egyetértési jogával élve terjeszt 

 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
Egyebek 

 
Kató Pálné jegyző: Tájékoztatta a Bizottság Tagjait arról, hogy a 2017. I. félévi adóértesítők kézbesítése 
megtörtént. A befizetési határidő lejártát követő időszakban a hátralékosok körében kezdetét veszi a 
végrehajtási eljárás. Szólt a közelgő új adónem bevezetése okán előálló jogi és informatikai problémákon 
túlmutató, a település belterületén a közműves csatornahálózaton 2016. december 31. napjáig rá nem 
kötöttek köréből várható ellenállásról, annak kezelése nehézségeiről. Egyre feszítőbb gondnak nevezte az 
önkormányzati ASP rendszerre való átállással járó időveszteséget okozó munkafolyamatot, amelyek más 
aktuális feladat végrehajtásától vesznek el időt, ami túlmunkához, kifáradáshoz vezet, belátható 
következményekkel. Említést tett még a következő ülés elé kerülő, előkészítés alatt álló, 2016. évi 
önkormányzati és önkormányzati hivatal költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet, majd a zárási 
munkálatok már általa felvázolt okok miatti időbeli csúszásáról, ebből eredő pénzügyi bírságok 
nagyságrendjéről, köztisztviselők létszáma várható változásáról, a hivatali munka ellehetetlenülése egyéb 
okairól, várhatóan a település lakosságát is érintő következményekről. A Bizottság megértését, 
étámogatását kérte és megköszönte az eddigi megértő hozzáállást. 
 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Pető Sándor bizottság elnöke 
megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 Pető Sándor      Berkecz József 
 PEFTB elnök      Bizottság Elnökhelyettese 

 


